元宗農委第２８６号

令和２年１月１４日

宗像市監査委員 佐 藤 光 俊 様

宗像市監査委員 吉 田  剛  様

宗像市農業委員会 会長 山 口 義 嗣

                                          （宗像市農業委員会事務局）

定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）

  令和２年１月７日付け元宗監第１８６号で通知のあった標記の件について、別紙

のとおり報告します。

            定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）       （別紙）

（農業委員会事務局）      定期監査実施日：平成３１年１月２３日       監査対象年度：平成３０年度

指  摘  事  項 措  置  状  況

（１）農地法諸証明書に関する事蹟について

土地所有者でない者に現況証明書を発行しているが、委任状を

徴していないので、適正に事務処理されたい。

（１）農地法諸証明書に関する事蹟について

   現況証明書発行受付簿に新たに委任状確認欄を設け、必要書類

を遺漏なく確認できるよう改善しました。